
PREGLED POSTUPKA #51266

1 PODACI O NARUČIOCU

Naziv naručioca RADIO I TELEVIZIJA CRNE GORE
PIB 02020220
E-mail tenderi@rtcg.org
Telefon 020/234-427
Internet adresa www.rtcg.me
Fax 020/224-002
Adresa Bulevar Revolicije 19
Grad Podgorica
Poštanski broj 81000

2 OSNOVNI PODACI

Opis predmeta javne nabavke Servisiranje i farbanje svih spoljnih metalnih vrata
Status U toku
Vrsta predmeta Radovi
Vrsta postupka Jednostavna nabavka
Službenik za javne nabavke Dijana Milačić
Kontakt servisi@rtcg.me
Datum objave 31.08.2023. 13:30
Napomena -

31.08.2023 14:03:23



4 DODATNE INFORMACIJE

Predmet javne nabavke se nabavlja kao cjelina
Posebni oblici javne nabavke
Okvirni sporazum Ne
Dinamički sistem nabavki Ne
Elektronska aukcija Ne
Elektronski katalog Ne
Nabavka se sprovodi kao
Zajednička nabavka Ne
Centralizovana nabavka Ne

5 STAVKE PLANA

3 FAZE U POSTUPKU

Vrsta faze Opis Početak 
podnošenja Kraj podnošenja Datum otvaranja Status

Zahtjev za podnošenje 
ponuda

Servisiranje i farbanje svih spoljnih metalnih 
vrata 31.08.2023 13:30 05.09.2023 11:00 05.09.2023 11:00 U toku

31.08.2023 14:03:23



Godina Opis Vrijednost 
nabavke

Vrijednost 
PDV

Okvirni 
sporazum

Vrijednost 
OS

Vrijednost 
PDV OS Vrsta postupka

2023

RADIO I TELEVIZIJA CRNE GORE
Servisianje i farbanje svih spoljnih 
metalnih vrata
45400000 - Završni građevinski 
radovi
45410000 - Fasadni i štukaturni 
radovi

8.264,00 EUR 1.735,44 EUR - - - Jednostavna 
nabavka

31.08.2023 14:03:23



6 USLOVI ZA UČEŠĆE U POSTUPKU I ZAHTJEVI U POGLEDU NAČINA IZVRŠAVANJA PREDMETA NABAVKE

Opis Tip uslova / zahtjeva

Rok važenja ponude je 60 dana od dana otvaranja ponuda. Rok važenja ponude 
Rok izvršenja ugovora odnosno izvođenja radova je 45 dana od dana obostranog potpisivanja ugovora. Rok izvršenja ugovora
Mjesto izvršenja ugovora je sjedište Naručioca na adresi ul. Bulevar revolucije 19, Podgorica. Mjesto izvršenja ugovora
Plaćanje ugovorenih radova vršiće se za izvedene radove po ispostavljenoj fakturi Izvođača vezanoj za 
konkretan radni nalog, prethodno ovjerenoj od strane odgovornog lica Naručioca, u roku od osam dana 
od dana ispostavljanja ovjerene fakture.

Rok plaćanja

Način plaćanja je: na žiro račun Izvođača. Žiro račun:__________________ 
Banka:______________________ (Ponuđač je obavezan navesti broj žiro računa i naziv banke). Način plaćanja

Način sprovođenja kontrole kvaliteta: Naručilac će imenovati lica koja će vršiti kontrolu kvaliteta i nadzor 
nad izvođenjem radova. Način sprovođenja kontrole kvaliteta

Uz ponudu se dostavlja i izjava ponuđača o ispunjenosti uslova utvrđenih zahtjevom i nepostojanju 
sukoba interesa, potpisana od strane ovlašćenog lica ponuđača, koja se sačinjava na obrascu 2. (član 9 
stav 10 Pravilnika o načinu sprovođenja jednostavnih nabavki ("Službeni list Crne Gore", br. 16/23, 20/23 
i 36/23)).

Drugi uslovi

31.08.2023 14:03:23



7 KRITERIJUMI ZA IZBOR NAJPOVOLJNIJE PONUDE

Opis

Cijena

31.08.2023 14:03:23



8 PREDMET NABAVKE

Procijenjena vrijednost nabavke: 8.264,00 EUR

TEHNIČKA SPECIFIKACIJA PREDMETA NABAVKE

Opis predmeta nabavke Bitne karakteristike predmeta nabavke Količina

1 Pripremne radnje, odstranjivanje stare farbe sa 
metalnih vrata.

Obostrano odstranjivanje ostataka stare boje, korozije vršiti 
ručnim ili mašinskim putem sve dok se ne dođe do zdrave 
površine, posebnu pažnju obratiti na mjesta koja je zahvatila 
korozija.
Nakon struganja potrebno je očistit podlogu, ručno ili 
mašinski odnosno kompresorom, treba da se očiste ili 
izduvaju kompresorom, komplet površine tako da površina 
ostane sasvim čista, glatka i neumašćena.
Dimenzije vrata su: 
-  tipska vrata za trafostanicu (jednokrilna) - 1 komad 160x243
 cm
-  tipska vrata za trafostanicu (dvokrilna) - 3 komada 190x243 
cm
-  garažna vrata - 3 komada 392x470 cm 
-  garažna vrata - 2 komada 463x450 cm
-  podrumska vrata 530x290 cm
-  vrata velikog studija - 1 komad 420x410 cm
-  vrata jednokrilna - 1 komad 102x210 cm
-  vrata jednokrilna - 1 komad 100x210 cm
-  vrata dvokrilna - 1 komad 190x251 cm

14,00 kom

31.08.2023 14:03:23



2 Nabavka potrebnog materijala za premazivanje 
metalnih površina antikoorozivnom tečnošću.

Obostrani premaz metalnih površina antikoorozivnom 
tečnošću kako bi se odstranile sve nečištoće, kao što je 
prašina, masnoća i slično.

14,00 kom

3 Nabavka potrebnog materijala i farbanje 
metalnih površina zaštitnom ili temeljnom bojom.

Obostrano farbanje metalnih površina zaštitnom ili 
temeljnom bojom kako bi se stvorila dobra podloga za 
nanošenje završne lak boje. Koristiti boju koja se dobro 
razlikuje od završne lak boje, kako bi se kontrolisala 
pokrivenost površine.
Frbanje vršiti kompresorom.

14,00 kom

4 Nabavka potrebnog materijala i nanošenje 
završne lak farbe.

Kada se temeljna boja osuši, nanosi se obostrano završna lak 
farba po izboru naručioca u dva sloja. 14,00 kom

5 U cijenu uračunati predradnje.

U cijenu uračunati predradnje:
Varenje šarki, limova kao i upotrebu skele.
Nakon izvršenih radova prostor dovesti u stanje za predaju 
bez primjedbi Naručioca.

14,00 kom

31.08.2023 14:03:23


